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Forslag till ersattningar enligt LOVinom
ledsagarservice och daglig verksamhet, samt
personlig assistans 2026

Forslag till beslut
Omsorgsnamnden beslutar

1. att foresla kommunfullmaktige att anta forslaget till ersattningar enligt lagen om
valfrihetssystem (LOV) inom ledsagarservice och daglig verksamhet, samt
personlig assistans 2026 enligt drendets bilaga.

Arendet

Kommunstyrelsen har den 10 september beslutat att uppdra till omsorgsnamnden att i
samband med yttrandet om férslag pa Mal och budget 2026 med plan for 2027-2028
faststalla forslag till ersattningar enligt lagen om valfrihetssystem (LOV) inom
ledsagarservice och daglig verksamhet, samt personlig assistans ar 2026.

Arendet innefattar forslag pa ersattning fran 1 januari 2026 for daglig verksamhet,
ledsagning och personlig assistans. For daglig verksamhet foreslas en hojd ersattning
om 1,5 procent. For ledsagning foreslds en hojd ersattning om 7 procent och for
personlig assistans foreslas en hojd ersattning med 2,5 procent.

Beredning

Arendet har beretts i vard- och omsorgsforvaltningen och det framlagda forslaget for
namndens ansvarsomrade foreslas understallas kommunfullmaktige for beslut som en
deli drendet om Mal och budget 2026 med plan for 2027-2028.
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Foredragning

Kommunstyrelsen har den 10 september beslutat att uppdra till omsorgsnamnden att i
samband med yttrandet om férslag pa Mal och budget 2026 med plan for 2027-2028
faststalla forslag till ersattningar enligt lagen om valfrihetssystem (LOV) inom
ledsagarservice och daglig verksamhet, samt personlig assistans 2026.

| forslaget har beaktats sjalvkostnader i den egna regin for aktuella insatsomraden.
Dessutom har bedémd kostnadsniva for namnden nastkommande ar, historisk
upprakning av ersattning som gjorts for aktuella omraden samt jamforelser med andra
likvardiga kommuners ersattningar inom dessa omraden beaktats.

Ekonomiska konsekvenser

Forslaget beraknas ge en merkostnad for namnden ar 2026 pa totalt 3 miljoner kronor.
Givet bedomningen av nasta ars kostnadsniva for namnden, avseende det som nu &r
kant, tillsammans med de resultatforstarkande atgarder namnden planerar for vantas
forslaget inrymmas i ndmndens budgetram for nasta ar.

Beslutsunderlag

e Tjansteskrivelse daterad 16 september 2025
e Bilaga, Ersattningar enligt LOV inom ledsagarservice och daglig verksamhet
samt personlig assistans 2026 for omsorgsnamnden

Vard- och omsorgsforvaltningen

Lenita Granlund

Direktor
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Ersattningar enligt LOV inom ledsagarservice och daglig verksamhet, samt personlig assistans 2026

Uppsala
kommun

for omsorgsnamnden

Ersattningen avser

Ledsagarservice SoL/LSS

Ersattningen avser

Niva 1
Niva 2
Niva 3
Niva 4
Niva 5
Niva 6
Niva 7
Niva 8

Ersattningen avser

Niva 1
Niva 2
Niva 3
Niva 4
Niva 5
Niva 6
Niva 7
Niva 8

Tabell 1. Ersattning enligt LOV inom ledsagarservice 2026

Kronor per timme

Tabell 2. Ersattning enligt LOV inom daglig verksamhet heltid 2026

Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad

Kronor per manad

Tabell 3. Ersattning enligt LOV inom daglig verksamhet deltid 2026

Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad
Kronor per manad

Kronor per manad

Ersdttning Ersattning

2025
kronor inkl
moms

342

Ersattning
2025 kronor
inkl moms

4405
8267
12 586
17552
31730
43 860
49 346
87214

2026
kronor inkl
moms

366

Ersattning
2026
kronor inkl
moms

4471
8391
12775
17815
32206
44518
50 086
88522

Ersattning Ersattning

2025
kronor inkl
moms

4405
5787
8810
12 286
22211
30702
34542
61049

2026
kronor inkl
moms

4471
5874
8942
12 470
22544
31163
35060
61965

Forandring Forandring

kronor

24

Forandring Forandring

kronor

66
124
189
263
476
658
740

1308

Forandring Forandring

kronor

66
87
132
184
333
461
518
916

procent

7,0%

procent

1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%

procent

1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
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Tabell 4. Ersattning inom personlig assistans 2026

Ersattning Ersattning

Ersittningen avser 2025 2026 Forandring Forandring
g kronor inkl kronor inkl kronor procent
moms moms
Personllg..aSS{sta*ns, Kronor per timme 305 313 8 2,5%
grundersattning
Personlig assistans, forhdjd Kronor per timme 336 344 8 2,5%

ersattning**

*avser utford personlig assistans
**avser utford personlig assistans dar assistans utférs under hela dygnsvilan
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